

Благоустройство территории УБП

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Ремонтные работы

Valoarea de deviz 390 097,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтаж				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на бетон)	m	58,7000	29,983 29,983	1 760,014 1 760,014
2	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	5,8700	25,947 25,947	152,309 152,309
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	5,8700	15,199 0,000	89,220 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 001,543
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				2 001,543 1 912,323
		2. Устройство плитки				
4	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in	m3	11,4300	29,983 29,983	342,708 342,708

1	2	3	4	5	6	7
		depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы)				
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x28 см, по бетонному основанию 30x15 см, бетон класса B15)	m	127,0000	237,262 38,632	30 132,299 4 906,289
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песчаной подушки толщиной 6 см, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	50,8800	454,208 21,334	23 110,085 1 085,484
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 6 см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	848,0000	216,990 34,365	184 007,826 29 141,826
		Total	Lei			237 592,918

1	2	3	4	5	6	7
		Total Устройство плитки Inclusiv salariu				237 592,918 35 476,307

		Total	Lei	239 594,46
		Соц и мед страхование	22,5 %	8 412,44
		Транспортные расходы	10 %	19 836,17
		Итого		267 843,07
		Накладные расходы	14,5 %	38 837,24
		Итого		306 680,31
		Сметная прибыль	6 %	18 400,82
		Итого		325 081,13
		НДС	20 %	65 016,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		390 097,35 37 388,63

Intocmit

SRL "SUD-TERRA"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

